
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                     
11 березня 2021 року                      м. Бережани                                      № 103 

 

Про надання пропозиції щодо 

затвердження структури та 

штатного розпису Територіального 

центру соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) 

Бережанської міської ради  

 

       Розглянувши клопотання Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Бережанської міської ради від 

24.02.2021 року №15, відповідно до п. 6 Положення про Територіальний центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Бережанської міської 

ради, затвердженого рішенням сесії Бережанської міської ради від 22.02.2018 

року №867 «Про затвердження Положень (у новій редакції)», рішення сесії 

Бережанської міської ради від 08.12.2020 року №23 “Про реорганізацію 

сільських рад, територіальні громади яких приєднались до Бережанської міської 

територіальної громади”, від 08.12.2020 року №20 “Про утворення 

старостинських округів на території Бережанської міської територіальної 

громади”, керуючись статтями 34, 52, 53, частиною шостою статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 

повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Надати пропозицію Бережанській міській раді, як засновнику, затвердити 

структуру та штатний розпис Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Бережанської міської ради, згідно з 

додатком. 

       2. Рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 21.12.2016 

року №185 «Про затвердження штатного розпису Територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Бережанської міської 

ради», та від 21.12.2018 року №760 «Про внесення змін до штатного розпису 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Бережанської міської ради», скасувати. 

 



 3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради 

Олексів Г.С. подати зазначене рішення на чергове засідання сесії Бережанської 

міської ради.  

       4. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Лук’яновій М.М. 

 

         

 

     Міський голова                                                     Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Додаток 

                                                                        до рішення виконавчого комітету 

                                                               Бережанської міської ради  

                                                               від 11 березня 2021р. № 103  

 

 

 

Структура та штатний розпис 

Територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних 

послуг) Бережанської міської ради 

 

№ п/п Назва структурного підрозділу та посад Кількість штатних 

одиниць 

1 Директор центру 1 

2 Головний бухгалтер 1 

3 Завідувач відділення соціальної 

допомоги вдома 

1 

4 Сестра медична 1 

5 Соціальний робітник 28 

 Всього 32 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету міської ради                                      Ганна ОЛЕКСІВ 


